Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE Examen: Al Session: 202506T (Etranger) Centre: 091172 - Chandigarh

Co CE PE PO
n°candidat nom et prénom né-e le note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note/100
091172024812 10 juillet 1995 16,0 16,0 24,0 24,0 23,0 23,0 12,5 12,5 75,5
091172024811 15 février 1983 18,0 18,0 25,0 25,0 23,0 23,0 15,5 15,5 81,5
091172024787 12 février 2005 21,0 21,0 18,5 18,5 24,0 24,0 15,5 15,5 79,0
091172024806 30 janvier 2007 14,0 14,0 23,0 23,0 16,5 16,5 23,5 23,5 77,0
091172024817 11 septembre 1986 13,0 13,0 21,5 21,5 21,0 21,0 7.5 7,5 63,0
091172024809 02 juin 1991 15,0 15,0 18,5 18,5 19,0 19,0 7.5 7,5 60,0
091172024421 27 décembre 2000 13,0 13,0 18,5 18,5 17,0 17,0 10,5 10,5 59,0
091172024786 16 novembre 2006 7,0 7,0 15,0 15,0 12,5 12,5 9,0 9,0 43,5
091172024803 10 janvier 2010 12,0 12,0 21,5 21,5 16,0 16,0 6,0 6,0 55,5
091172024789 25 juin 1995 22,0 22,0 25,0 25,0 23,0 23,0 22,0 22,0 92,0
091172024822 12 avril 2002 11,0 11,0 21,5 21,5 9,0 9,0 9,0 9,0 50,5
091172024790 03 novembre 2005 14,0 14,0 21,5 21,5 12,0 12,0 15,5 15,5 63,0
091172024820 16 décembre 1995 12,0 12,0 22,0 22,0 20,0 20,0 7.5 7,5 61,5
091172024807 10 janvier 2005 15,0 15,0 22,5 22,5 22,0 22,0 17,0 17,0 76,5
091172024795 24 juillet 2002 12,0 12,0 18,5 18,5 14,0 14,0 12,5 12,5 57,0
091172024808 05 aolt 2006 11,0 11,0 23,5 23,5 20,0 20,0 11,0 11,0 65,5
091172024785 09 mai 2009 16,0 16,0 22,5 22,5 21,0 21,0 20,0 20,0 79,5
091172024799 20 octobre 2011 8,0 8,0 19,5 19,5 16,5 16,5 7,5 7,5 51,5
091172024804 22 juin 2004 18,0 18,0 24,0 24,0 20,0 20,0 22,0 22,0 84,0
091172024794 04 aolt 2003 9,0 9,0 17,0 17,0 14,0 14,0 7.5 7,5 47,5
091172024819 31 décembre 2001 9,0 9,0 18,0 18,0 16,5 16,5 7,5 7,5 51,0
091172024801 01 septembre 2000 20,0 20,0 25,0 25,0 24,0 24,0 25,0 25,0 94,0
091172024810 10 février 1987 11,0 11,0 17,5 17,5 13,5 13,5 6,0 6,0 48,0
091172024788 01 novembre 2009 12,0 12,0 18,5 18,5 14,5 14,5 12,5 12,5 57,5
091172024798 23 septembre 2006 14,0 14,0 24,0 24,0 17,5 17,5 9,0 9,0 64,5
091172024797 04 janvier 2006 10,0 10,0 23,5 23,5 22,0 22,0 17,0 17,0 72,5
091172024821 15 juillet 2006 20,0 20,0 24,0 24,0 20,0 20,0 14,0 14,0 78,0
091172024815 15 septembre 1990 9,0 9,0 16,0 16,0 9,5 9,5 6,0 6,0 40,5
091172024813 01 octobre 2001 16,0 16,0 17,5 17,5 19,0 19,0 25,0 25,0 77,5
091172024800 10 janvier 1978 11,0 11,0 13,5 13,5 11,0 11,0 7.5 7,5 43,0
091172024796 24 avril 2007 14,0 14,0 21,5 21,5 24,0 24,0 22,0 22,0 81,5
091172024802 05 juillet 2005 20,0 20,0 23,0 23,0 24,0 24,0 23,5 23,5 90,5
091172024818 15 mars 2006 20,0 20,0 24,0 24,0 21,0 21,0 22,0 22,0 87,0
091172024793 08 avril 2007 12,0 12,0 17,5 17,5 21,0 21,0 14,0 14,0 64,5
091172024125 29 juin 2001 14,0 14,0 17,5 17,5 12,0 12,0 7.5 7,5 51,0
091172024805 07 janvier 2002 22,0 22,0 24,0 24,0 25,0 25,0 23,5 23,5 94,5
091172024814 20 janvier 2005 9,0 9,0 17,5 17,5 9,0 9,0 3,0 3,0 38,5
091172024792 01 février 2008 11,0 11,0 10,0 10,0 13,5 13,5 12,5 12,5 47,0
091172024816 04 juin 2003 8,0 8,0 19,5 19,5 18,5 18,5 12,5 12,5 58,5
091172024791 02 avril 2012 15,0 15,0 23,5 23,5 19,0 19,0 17,0 17,0 74,5

Je soussigné-e ORFILA Stéphanie président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE

n°candidat
091172024783
091172024774
091172024760
091172024761
091172024762
091172024784
091172024236
091172024640
091172024782
091172024351
091172024781
091172024764
091172024092
091172023123
091172024522
091172024610
091172024780
091172024776
091172024779
091172024765
091172024767
091172024772
091172024769
091172024766
091172024605
091172024756
091172024778
091172024763
091172024770
091172024777
091172024757
091172024775
091172024518
091172024758
091172024773
091172024457
091172024759
091172024771
091172024768

Je soussigné-e ORFILA Stéphanie président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

nom et prénom

Examen: A2

né-e le note jury

01 mai 2001

07 octobre 1989
17 aolt 1999

20 juin 2007

12 avril 2002

26 juin 2007

30 octobre 2005
13 octobre 1995
01 juillet 2005

06 mai 2012

18 décembre 1998
23 novembre 1993
03 novembre 2009
06 octobre 2001
13 juin 2006

21 septembre 2005
27 octobre 2006
13 aolt 2007

06 septembre 1999
08 mai 2007

15 juillet 2006

23 décembre 2005
08 septembre 2001
27 juillet 1997

02 septembre 2007
10 octobre 2006
09 décembre 2005
18 aolt 1985

15 novembre 2002
17 janvier 2006

30 octobre 2009

12 juin 2001

22 juin 1989

29 novembre 2002
25 ao(it 2005

20 février 2006

01 février 2005

01 janvier 2003

05 janvier 2009

Session: 202506T (Etranger)

9,0

7,0
10,0
10,0
10,0
16,0

9,0
18,0
14,0
17,0
12,0
14,0
11,0

8,0
17,0
13,0

9,0
18,0

9,0
11,0
18,0
15,0
11,0
10,0
14,0
15,0
15,0
14,0
17,0

7,0
15,0
14,0
11,0
16,0
20,0
19,0
10,0
12,0
17,0

Cco CE PE PO
total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25
9,0 11,0 11,0 12,0 12,0 5,0 5,0
7,0 14,0 14,0 2,5 2,5 0,0 0,0
10,0 13,0 13,0 16,0 16,0 12,0 12,0
10,0 15,0 15,0 10,0 10,0 3,0 3,0
10,0 22,0 22,0 12,0 12,0 7,5 7,5
16,0 20,0 20,0 22,0 22,0 15,5 15,5
9,0 17,0 17,0 17,0 17,0 12,0 12,0
18,0 23,0 23,0 21,0 21,0 18,5 18,5
14,0 18,0 18,0 11,0 11,0 9,0 9,0
17,0 22,0 22,0 14,0 14,0 15,5 15,5
12,0 20,0 20,0 21,0 21,0 10,5 10,5
14,0 20,0 20,0 18,0 18,0 14,0 14,0
11,0 13,0 13,0 13,0 13,0 7,5 7,5
8,0 17,0 17,0 17,0 17,0 9,0 9,0
17,0 19,0 19,0 6,0 6,0 5,5 5,5
13,0 18,0 18,0 14,0 14,0 12,5 12,5
9,0 22,0 22,0 14,0 14,0 6,0 6,0
18,0 16,0 16,0 13,0 13,0 10,5 10,5
9,0 17,0 17,0 18,0 18,0 6,5 6,5
11,0 15,0 15,0 5,0 5,0 7,5 7,5
18,0 22,0 22,0 19,0 19,0 18,5 18,5
15,0 18,0 18,0 7,0 7,0 14,0 14,0
11,0 21,0 21,0 16,0 16,0 9,0 9,0
10,0 13,0 13,0 15,0 15,0 7,5 7,5
14,0 20,0 20,0 23,0 23,0 15,5 15,5
15,0 21,0 21,0 21,0 21,0 14,0 14,0
15,0 20,0 20,0 14,0 14,0 10,5 10,5
14,0 22,0 22,0 21,0 21,0 9,0 9,0
17,0 25,0 25,0 20,0 20,0 11,0 11,0
7,0 20,0 20,0 7,0 7,0 7,5 7,5
15,0 16,0 16,0 19,0 19,0 9,0 9,0
14,0 19,0 19,0 19,0 19,0 9,0 9,0
11,0 15,0 15,0 18,5 18,5 6,0 6,0
16,0 13,0 13,0 15,0 15,0 9,0 9,0
20,0 25,0 25,0 22,0 22,0 23,5 23,5
19,0 20,0 20,0 13,0 13,0 15,5 15,5
10,0 19,0 19,0 12,0 12,0 9,5 9,5
12,0 18,0 18,0 19,0 19,0 14,0 14,0
17,0 22,0 22,0 22,0 22,0 15,5 15,5

Centre: 091172 - Chandigarh

note/100

décision
37,0 Non admis-e
23,5 Non admis-e

51,0 Admis-e
38,0 Non admis-e
51,5 Admis-e
73,5 Admis-e
55,0 Admis-e
80,5 Admis-e
52,0 Admis-e
68,5 Admis-e
63,5 Admis-e
66,0 Admis-e
44,5 Non admis-e
51,0 Admis-e
47,5 Non admis-e
57,5 Admis-e
51,0 Admis-e
57,5 Admis-e
50,5 Admis-e
38,5 Non admis-e
77,5 Admis-e
54,0 Admis-e
57,0 Admis-e
45,5 Non admis-e
72,5 Admis-e
71,0 Admis-e
59,5 Admis-e
66,0 Admis-e
73,0 Admis-e
41,5 Non admis-e
59,0 Admis-e
61,0 Admis-e
50,5 Admis-e
53,0 Admis-e
90,5 Admis-e
67,5 Admis-e
50,5 Admis-e
63,0 Admis-e
76,5 Admis-e
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE

n°candidat
091172024746
091172024743
091022012607
091172010964
091172024754
091011011100
091172024750
091172024755
091172023591
091172024753
091011003920
091172024751
091172023106
091172024749
091172024748
091172024430
091172024208
091172024552
091172024745
091172024564
091172024577
091172024744
091172011799
091172024742
091172024342
091011003875
091172024747
091011623266
091172024752

Je soussigné-e ORFILA Stéphanie président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proceés verbal.

nom et prénom

Examen: Bl

né-e le

29 juin 2001

18 janvier 1997

19 septembre 1987
21 janvier 1995

23 février 2001

28 mai 1995

19 aolt 2006

20 novembre 2003
24 février 1983

20 décembre 2000
29 décembre 1986
14 mai 2003

19 janvier 1981

16 mai 2006

13 septembre 1992
22 avril 2003

08 septembre 1994
21 juillet 2004

02 novembre 1987
24 aolt 1994

25 mai 1945

10 décembre 1993
23 mars 1979

14 mars 2003

10 février 1993

07 octobre 1987
25 mai 2004

18 avril 1996

30 décembre 1997

Session: 202506T (Etranger)

note jury total/25

16,5
15,0
16,0
16,0
10,5
16,0
18,5
15,0
9,0
21,0
19,0
21,0
Absence
12,0
10,0
8,5
9,5
10,0
15,5
18,5
9,5
20,0
10,0
11,0
14,5
7,5
13,0
9,5
16,5

16,5
15,0
16,0
16,0
10,5
16,0
18,5
15,0

9,0
21,0
19,0
21,0
12,0
10,0

8,5

9,5
10,0
15,5
18,5

9,5
20,0
10,0
11,0
14,5

7,5
13,0

9,5
16,5

note jury total/25

18,5
18,0
22,0
19,5
20,5
22,5
18,5
18,0
20,0
24,0
23,5
23,5
Absence
18,0
19,0
12,0
21,0
19,5
16,0
24,0
17,0
23,5
20,0
21,0
18,0
12,0
20,5
20,5
21,0

18,5
18,0
22,0
19,5
20,5
22,5
18,5
18,0
20,0
24,0
23,5
23,5
18,0
19,0
12,0
21,0
19,5
16,0
24,0
17,0
23,5
20,0
21,0
18,0
12,0
20,5
20,5
21,0

note jury total/25

7,0
21,0
7,0
17,0
15,0
9,0
15,0
9,0
11,0
15,0
19,0
7,0
Absence
7,0
5,0
2,0
9,0
11,0
13,0
21,0
7,0
19,0
15,0
9,0
13,0
7,0
17,0
4,0
19,0

7,0
21,0
7,0
17,0
15,0
9,0
15,0
9,0
11,0
15,0
19,0
7,0
7,0
5,0
2,0
9,0
11,0
13,0
21,0
7,0
19,0
15,0
9,0
13,0
7,0
17,0
4,0
19,0

Centre: 091172 - Chandigarh

PO

note jury total/25 note/100

17,0
14,0
7.5
19,0
9,0
14,0
12,5
15,5
9,0
21,5
23,5
21,5
Absence
5,0
3,0
3,0
6,0
12,5
10,5
20,5
13,5
18,5
7,5
5,0
10,5
4,0
12,0
7,5
7,5

17,0
14,0
7,5
19,0
9,0
14,0
12,5
15,5
9,0
21,5
23,5
21,5
5,0
3,0
3,0
6,0
12,5
10,5
20,5
13,5
18,5
7,5
5,0
10,5
4,0
12,0
7,5
7,5

59,0
68,0
52,5
71,5
55,0
61,5
64,5
57,5
49,0
81,5
85,0
73,0
42,0
37,0
25,5
45,5
53,0
55,0
84,0
47,0
81,0
52,5
46,0
56,0
30,5
62,5
41,5
64,0

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Le 17/07/2025

A
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE

n°candidat nom et prénom

091172024727
091172024741
091011014585
091172023765
091172003944
091172024645
091172024694
091172023227
091172024730
091172023334
091172024484
091172009970
091172024735
091172024729
091172024733
091172024164
091172024738
091172024734
091172024728
091011003508
091172024739
091172024497
091172024736
091172024367
091172024591
091172024740
091172024737
091172024580
091172024666
091211000270
091172024732
091172024654
091172024594

Je soussigné-e ORFILA Stéphanie président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Examen: B2

né-e le

20 novembre 1991
18 septembre 1998
29 octobre 2001
25 décembre 2005
15 février 1978

11 avril 2008

06 janvier 1991

16 mai 1998

04 juillet 2004

12 septembre 2001
05 février 1992

24 janvier 1987

13 décembre 1972
04 avril 2006

15 novembre 2008
23 octobre 2000
21 septembre 1993
20 décembre 1989
29 janvier 1991

22 octobre 1986
15 juillet 1999

07 septembre 2003
14 juillet 2006

19 aolt 1972

24 juin 1997

09 septembre 2005
18 avril 2005

15 septembre 1997
16 mars 2000

04 octobre 1996
03 décembre 2008
08 septembre 2000
25 mars 2003

Session: 202506T (Etranger)

note jury total/25

16,5
8,0
8,5

17,5

12,5

13,0

12,5
8,5

10,5

15,5

14,0

12,0

18,0

15,0

12,0

10,0

14,5
2,0

14,0

10,0

17,0

19,5

13,0

15,0

18,0

17,0

16,0

Absence

16,5

10,0

16,5

14,5

18,5

16,5
8,0
8,5

17,5

12,5

13,0

12,5
8,5

10,5

15,5

14,0

12,0

18,0

15,0

12,0

10,0

14,5
2,0

14,0

10,0

17,0

19,5

13,0

15,0

18,0

17,0

16,0

16,5

10,0

16,5

14,5

18,5

note jury total/25

16,5
20,0
21,0
23,0
16,0
23,0
16,5
13,5
10,5
16,0
25,0
18,5
20,0
17,5
13,0
21,5
21,5
14,0
22,5
19,0
21,0
23,0
18,5
17,0
22,5
20,5
24,0
Absence
23,5
17,0
21,5
16,0
20,5

Centre: 091172 - Chandigarh

16,5
20,0
21,0
23,0
16,0
23,0
16,5
13,5
10,5
16,0
25,0
18,5
20,0
17,5
13,0
21,5
21,5
14,0
22,5
19,0
21,0
23,0
18,5
17,0
22,5
20,5
24,0
23,5
17,0
21,5
16,0
20,5

note jury total/25

9,0
7.0
17,0
13,0
17,0
9,0
9,0
7.0
5,0
9,0
17,0
9,0
19,0
5,0
7,0
9,0
21,0
5,0
7,0
5,0
19,0
15,0
7,0
15,0
19,0
11,0
23,0
Absence
23,0
7,0
19,0
11,0
15,0

9,0
7,0
17,0
13,0
17,0
9,0
9,0
7,0
5,0
9,0
17,0
9,0
19,0
5,0
7,0
9,0
21,0
5,0
7,0
5,0
19,0
15,0
7,0
15,0
19,0
11,0
23,0
23,0
7,0
19,0
11,0
15,0

note jury

9,0
7.0
13,0
11,0
13,0
9,0
8,0
11,0
4,0
5,0
19,0
5,0
25,0
5,0
11,0
5,0
9,0
1,0
13,0
9,0
19,0
21,0
5,0
9,0
15,0
15,0
21,0
Absence
15,0
9,0
19,0
13,0
19,0

total/25 note/100

9,0
7,0
13,0
11,0
13,0
9,0
8,0
11,0
4,0
5,0
19,0
5,0
25,0
5,0
11,0
5,0
9,0
1,0
13,0
9,0
19,0
21,0
5,0
9,0
15,0
15,0
21,0
15,0
9,0
19,0
13,0
19,0

51,0
42,0
59,5
64,5
58,5
54,0
46,0
40,0
30,0
45,5
75,0
44,5
82,0
42,5
43,0
45,5
66,0
22,0
56,5
43,0
76,0
78,5
43,5
56,0
74,5
63,5
84,0
78,0
43,0
76,0
54,5
73,0

décision
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 17/07/2025

A,
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE Examen: C1

n°candidat nom et prénom né-e le note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25
091172023597 06 décembre 2003 22,0 22,0 15,5 15,5 13,5 13,5 7,0 7,0
091172013015 03 juillet 1999 15,0 15,0 13,5 13,5 9,0 9,0 19,0 19,0
091172024511 24 octobre 1992 14,0 14,0 7,5 7,5 10,5 10,5 9,0 9,0
091172024067 13 juillet 1996 17,0 17,0 5,0 5,0 7,0 7,0 7,0 7,0
091011016532 12 septembre 1995 17,0 17,0 13,5 13,5 9,0 9,0 7,0 7,0
091172024488 23 décembre 1997 16,0 16,0 8,5 8,5 11,0 11,0 9,0 9,0
091172023768 16 mai 1993 7,0 7,0 9,5 9,5 12,0 12,0 9,0 9,0
091172024499 30 juillet 1993 17,0 17,0 15,5 15,5 15,0 15,0 19,0 19,0
091172001147 24 février 1988 7,0 7,0 10,5 10,5 13,5 13,5 21,0 21,0

Je soussigné-e ORFILA Stéphanie président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Session: 202506T (Etranger)

Centre: 091172 - Chandigarh

note/100
58,0
56,5
41,0
36,0
46,5
44,5
37,5
66,5
52,0

décision
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
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